φ
φ
φ
φ
φ φ φ φ
φ φ
φ
－φ

5
C1
33
6
30°
4 5.5
51
C1
32
L4
L3
L2
L1
Standard products in stock SG series
標準庫存品　SG 系列
SG1404 Shaft dia.（軸徑） φ14 Lead（導程） 4mm C3&C5
EF12
EK12
SG1404-190R250C3 155 C3  190  195  205   250
0
Spacer Ball
間隔鋼珠
（1:1）
0.020∼
0.070 3600    5800
SG1404-240R300C3 205 C3  240  245  255   300
SG1404-290R350C3 255 C3  290  295  305   350
SG1404-390R450C3 355 C3  390  395  405   450
SG1404-490R550C3 455 C3  490  495  505   550
SG1404-190R250C5 155 C5  190  195  205   250
∼0.005 ─ 5700   11600
SG1404-240R300C5 205 C5  240  245  255   300
SG1404-290R350C5 255 C5  290  295  305   350
SG1404-390R450C5 355 C5  390  395  405   450
SG1404-490R550C5 455 C5  490  495  505   550
±0.010   0.008   0.030
±0.012   0.008   0.030
±0.012   0.008   0.040
±0.013   0.010   0.050